
Uchwała Nr XXI/131/2012
Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 września  2012 r.

w sprawie utworzenia związku międzygminnego i przyjęcia jego statutu

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art.64 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Barciany 
uchwala co następuje:

§ 1.
Postanawia się  utworzyć związek międzygminny pod nazwą „Kętrzyński  Związek Międzygminny – 
Gospodarka Odpadami” z siedzibą w Kętrzynie.

§ 2.
Postanawia  się  przyjąć  statut  „Kętrzyńskiego Związku  Międzygminnego – Gospodarka  Odpadami” 
z siedzibą w  Kętrzynie w brzmieniu stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Traci  moc  uchwała  Nr  XX/127/2012  z  dnia  31  sierpnia   2012r.  w  sprawie  utworzenia  związku 
międzygminnego i przyjęcia jego statutu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Barciany.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas




